



Weld Technologies ApS

Frederiksholms Kanal 4, 1.
1220 København K
CVR No. 41978104

Annual report 22.12.2020 - 31.12.2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.06.2022

Jonas Skytte Thordal
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020/21	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2020/21	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Weld Technologies ApS
Frederiksholms Kanal 4, 1.
1220 København K

Business Registration No.: 41978104
Registered office: København
Financial year: 22.12.2020 - 31.12.2021

Board of Directors

Jonas Skytte Thordal
Jakob Kristensen
Jakob Skytte Jensen
Finn Murphy

Executive Board

Jonas Skytte Thordal
Jakob Kristensen
Kristian Barrett
Jakob Skytte Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's activity consists of development and sale of software solutions.

Development in activities and finances

The Company realised a loss of DKK 3,556k for the financial year 2020/21. Management considers the results for the year as expected.

The Company has this year had a capital round, where DKK 14 mio has been raised in new capital. The valuation upon this capital increase is DKK 87 mio.

The Company's capital resources are assessed to be sufficient to be able to continue operations.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK
Gross profit/loss		(1,699,013)
Staff costs	1	(1,975,357)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(174,088)
Operating profit/loss		(3,848,458)
Other financial income		3,601
Other financial expenses		(187,294)
Profit/loss before tax		(4,032,151)
Tax on profit/loss for the year	2	476,357
Profit/loss for the year		(3,555,794)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(3,555,794)
Proposed distribution of profit and loss		(3,555,794)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK
Completed development projects	4	2,020,908
Intangible assets	3	2,020,908
Other fixtures and fittings, tools and equipment		293,377
Property, plant and equipment	5	293,377
Fixed assets		2,314,285
Trade receivables		162,516
Other receivables		423,003
Income tax receivable		476,357
Prepayments		28,773
Receivables		1,090,649
Cash		23,653,523
Current assets		24,744,172
Assets		27,058,457

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK
Contributed capital		48,248
Reserve for development expenditure		1,576,308
Retained earnings		9,320,158
Equity		10,944,714
Deferred income		273,128
Non-current liabilities other than provisions	6	273,128
Current portion of non-current liabilities other than provisions	6	79,940
Convertible and dividend-yielding debt instruments	7	14,964,970
Trade payables		291,207
Other payables		413,980
Deferred income		90,518
Current liabilities other than provisions		15,840,615
Liabilities other than provisions		16,113,743
Equity and liabilities		27,058,457
Unrecognised rental and lease commitments	8	

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	40,000	0	0	0	40,000
Increase of capital	8,248	14,871,685	0	0	14,879,933
Costs related to equity transactions	0	(419,425)	0	0	(419,425)
Transfer to reserves	0	0	1,576,308	(1,576,308)	0
Dissolution of reserves	0	(14,452,260)	0	14,452,260	0
Profit/loss for the year	0	0	0	(3,555,794)	(3,555,794)
Equity end of year	48,248	0	1,576,308	9,320,158	10,944,714

Notes

1 Staff costs

	2020/21
	DKK
Wages and salaries	3,460,701
Other social security costs	38,058
Other staff costs	116,448
	3,615,207
Staff costs classified as assets	(1,639,850)
	1,975,357
Average number of full-time employees	7

2 Tax on profit/loss for the year

	2020/21
	DKK
Current tax	(476,357)
	(476,357)

3 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Additions	2,165,259
Cost end of year	2,165,259
Amortisation for the year	(144,351)
Amortisation and impairment losses end of year	(144,351)
Carrying amount end of year	2,020,908

4 Development projects

The development projects of the enterprise comprise the development of fully function products to help businesses connect their data in one system, instead of using multiple systems.

The completed development projects have shown their worth as the software is currently being used by numerous clients, which has subscribed on use of the database.

The management has not identified indication of impairment of the recognised projects.

With reference to section 83(2) of the Danish Financial Statement Act, deferred tax is set off against the capitalized costs for development projects in the reserve for development costs under equity.

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Additions	323,114
Cost end of year	323,114
Depreciation for the year	(29,737)
Depreciation and impairment losses end of year	(29,737)
Carrying amount end of year	293,377

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2020/21 DKK	Due after more than 12 months 2020/21 DKK
Deferred income	79,940	273,128
	79,940	273,128

7 Convertible and dividend-yielding debt instruments

The loan is convertible loan capital.

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2020/21 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	135,000
